



Grudziądz, dnia 29.01.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/120/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/120/PN/23)*, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Dotyczy Zadanie nr 9 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować ustnik jednorazowego użytku do wykonania bronchoskopii z gumką dla pacjenta rozmiar 60 Fr z regulowanym mocowaniem?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 2:

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8 oraz

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji na 5 dni roboczych oraz na wydłużenie terminu dostawy Zamawiającemu towaru wolnego od wad w terminie 5 dni roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 3:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 12

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:
„(...) pod warunkiem, iż opóźnienia w płatnościach nie przekraczają 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze?*





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 4:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 14

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:
„(...), zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ

Zapytanie 5:

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3 1)a) oraz 3 2)a)-b)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

